各　位
上場会社名 株式会社ノザワ
代表者 取締役社長　野澤　俊也
（コード番号 5237）
問い合せ先責任者 取締役管理本部副本部長　西岡　誠司
（ＴＥＬ 078-333-4111）

当社は、平成30年３月20日付の会社法第370条（取締役会の決議に替わる書面決議）に基づき、平成30年３月期
期末配当予想について下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．　配当予想修正の理由

　当社は、経営基盤及び財務体質を強化すべく内部留保の充実を前提としながら、業績に見合った株主への安定的な
配当の維持及び適正な利益還元を配当政策の基本としています。
　配当予想につきましては、株主重視の観点より、普通配当として９円増配といたします。前期は記念配当4円を実施
しておりますので、前回予想から５円増配の45円に修正いたします。

　なお、本件は平成30年6月開催予定の第158回定時株主総会に付議する予定であります。

２．　修正の内容

円　銭 円　銭 円　銭 円　銭 円　銭

(普通配当 36.00) (普通配当 36.00)
(記念配当 4.00) (記念配当 4.00)

　　以　上

当期実績

－ － －
前期実績

（平成29年３月期）

40.00 40.00

－ － －

45.00 45.00今回修正予想

前回予想
－ － －

－ － －

40.00 40.00（平成29年5月12日発表）

平成30年3月20日

配当予想の修正に関するお知らせ

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

NZW03424
FASF